UBND HUYỆN PHONG THỔ

BTC HỘI THI TÌM HIỂU PHÁP LUẬT

VỀ LĨNH VỰC CÔNG TÁC DÂN TỘC

HUYỆN PHONG THỔ NĂM 2024

Số:           /GM-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Phong  Thổ, ngày      tháng  8 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký, Tổ Dẫn chương trình Hội thi tìm

hiểu pháp luật về lĩnh vực công tác dân tộc huyện Phong Thổ năm 2024

  Kính gửi:…………………………………………….…………………

Thực hiện Kế hoạch số 179/KH-UBND ngày 28/5/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Phong Thổ về tổ chức Hội thi Tìm hiểu pháp luật về lĩnh vực công tác

dân tộc huyện Phong Thổ năm 2024; Quyết định số 35/QĐ-BTC ngày 13/6/2024

của Ban Tổ chức về việc Thành lập Ban Giám khảo, Tổ soạn thảo câu hỏi - đáp án,

Tổ thư ký, Tổ dẫn chương trình; Tổ phục vụ Hội thi.

 Ban Tổ chức Hội thi tổ chức họp thống nhất một số nội dung chuẩn bị cho

Hội thi như sau:

1. Thời gian: Vào hồi 08h00’ ngày 12/8/2024 (thứ 2).

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 2 trụ sở HĐND-UBND huyện.

3. Thành phần:

- Chủ trì Đ/c: Mai Thị Hồng Sim - Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban

tổ chức Hội thi;

- Thành viên Ban Tổ chức Hội thi;

- Thành viên Ban Giám khảo Hội thi;

- Tổ thư ký Hội thi;

- Tổ dẫn chương trình Hội thi.

4. Tổ chức thực hiện

Giao Phòng Tư pháp phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn

bị các điều kiện cần thiết, tài liệu và nội dung liên quan tới Hội thi tại cuộc họp.

Ban Tổ chức đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự cuộc họp đúng

thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, TP.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

TRƯỞNG PHÒNG TƯ PHÁP

Đèo Văn Vĩnh

		2024-08-09T14:33:03+0700

		2024-08-09T14:33:03+0700

		2024-08-09T14:33:03+0700